
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 п. КАРЫМСКОЕ» 

ПРИКАЗ 

 

 
08.04.2022 г.   № 21 

«Об утверждении стоимости  питания» 

 

На основании Приказа Комитета образования администрации муниципального района 

«Карымский район» №61 от 08.04.2022 года 

 

                                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

С 11.04.2022 года установить стоимость питания для обучающихся, получающих начальное 

общее образование в размере 93 руб. 40 коп. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                                О.А .Шайдулина 

 
 

 


		2022-04-24T19:46:21+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




